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JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2023. június 
29. napján, Kaposvár, Kossuth tér 1.szám alatt 8.30-kor tartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen voltak a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív szerint. 
 
Kátai Attila elnök köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, valamint a Hivatal 
dolgozóit. 
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 3 fő jelen van, így a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat határozatképes.  
 
61/2023. (VI.29.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata az ülés napirendi pontjait 
elfogadta. 
 
Szavazati arány:                        3 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
Napirend: 
 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
nyilatkozatának elfogadásáról  
Előterjesztő:    Kátai Attila elnök 
                                                            

 
Napirend tárgyalása 
 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
nyilatkozatának elfogadásáról  
Előterjesztő:    Kátai Attila elnök 
                                                            

 
 

Kátai Attila elnök: Az utóbbi időszakban megszaporodtak a parlamenti ellenzék részéről 
azon kijelentések, melyek vitatják a roma nemzetiségi önkormányzati rendszer 
létjogosultságát. Az egyik képviselő „pörköltfőzőkké” alacsonyítja le azokat a roma 
nemzetiségi önkormányzati képviselőket, akik nap, mint nap dolgoznak a roma kulturális 
értékeink ápolásáért, míg a másik, a szélsőjobbal összekacsintva, fel akarja szántani, és sóval 
beszórni a roma nemzetiségi önkormányzatok helyét is, ami a szándéka szerint a 
megszüntetésüket jelenti. A Cigány Közösségek Szövetségének, illetve Sztojka Attila 
kormánybiztos úr kezdeményezésére a magyarországi roma nemzetiségi önkormányzatok 
határozatban kívánnak tiltakozni a fenti kijelentések ellen. Erről szól az előterjesztés. 
 
 
 



62/2023. (VI.29.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete úgy 

határozott, hogy nem engednek magyarországi cigányság kivívott jogaiból, kiáll a roma 

nemzetiségi önkormányzati rendszer mellett, melynek létjogosultsága vitathatatlan! 

 

Felelős:  Kátai Attila elnök 

Közreműködik:          Battyányi Beáta civil és roma referens 

Határidő:                    azonnal 

 
Szavazati arány:                        3    igen 

0   tartózkodás 
0 nem 

 
63/2023. (VI.29.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
A Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat testülete határozatban 

tiltakozik az ilyen, és ehhez hasonló kijelentések ellen, és bocsánatkérésre szólítja fel azokat 

az ellenzéki parlamenti képviselőket, akiktől ezek a mondatok elhangzottak, akik 

megkérdőjelezik a roma nemzetiségi önkormányzati rendszer létjogosultságát. 

 

Felelős:  Kátai Attila elnök 

Közreműködik:          Battyányi Beáta civil és roma referens 

Határidő:                    azonnal 

 
Szavazati arány:                        3    igen 

0   tartózkodás 
0 nem 

 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke az ülést 
8áű.35-kor bezárta. 
 

k.m.f. 
 
 
 
 
Kaposvár, 2023. június 29. 
 

 Kátai Attila           Illés Gyuláné  
      elnök                képviselő 
        jegyzőkönyv-hitelesítő 


